



Photo of Parent/Guardian

Photo of Student

# ANDHRA LOYOLA COLLEGE (Autonomous)

VIJAYAWADA – 520 008

ACCREDITED AT 'A+' GRADE WITH 3.66/4.00 in III CYCLE BY NAAC  
SELECTED UNDER THE STAR COLLEGE SCHEME OF DBT  
AND FIST PROGRAMME OF DST, GOVT. OF INDIA  
AWARDED ALL INDIA 36<sup>TH</sup> RANK BY NATIONAL INSTITUTIONAL RANKING FRAMEWORK -2020

## Registration Form for Degree Course - Aided

APPLICATION No. :	<b>B.A.</b>
APPLICANT'S NAME IN CAPITAL LETTERS :	Mark your preferred courses as 1, 2, or 3
ADMISSION No :	Economics, Politics & History <input type="checkbox"/>
CLASS No. :	English, Politics & History <input type="checkbox"/>
ACADEMIC YEAR :	Economics, Telugu & History (TM) <input type="checkbox"/>
Name of the Father	Economics, Maths & Statistics <input type="checkbox"/>
Name of the Mother	<b>B.Com</b> <input type="checkbox"/>
Mobile No. Father .....	Remarks
Mother .....	
Mail ID Student .....	
Father .....	
Mother .....	
<b>Second Language wanted under Part – II (Mark ✓ in the Box)</b>	
Telugu <input type="checkbox"/> Hindi <input type="checkbox"/> Sanskrit <input type="checkbox"/>	

***This form should be filled in carefully and neatly in CAPITAL LETTERS by the applicant and returned to the Principal, Andhra Loyola College, Vijayawada - 520 008. After the publication of the Senior Intermediate Results in A.P. Those who fail to give all the information asked for, run the risk of having their application rejected.***

**A. PERSONAL DATA:**

1. Name of the Applicant as in the 10<sup>th</sup> Standard Certificate (in CAPITAL letters) Male  Female   
.....
2. Date of Birth as in the 10<sup>th</sup> Std. Certificate ..... 3. Nationality .....
3. Place of Birth ..... 5. District ..... 6. State .....
4. Do you belong to: (Mark )
  - a) Scheduled Caste  Specify Name ..... Group
  - b) Scheduled Tribe  Specify Name .....
  - c) Backward Class  Specify Name ..... Group
  - d) Other Caste  Specify Name .....
  - e) EBC  Specify Name .....
  - f) Minority  Specify Name .....
  -
5. Religion: (Mark ) Catholic  Christian  Hindu  Islam  Others
6. Aadhaar Card No.
7. Bank Name ..... Student A/c Name .....  
Student A/c No. .... IFSC .....
8. Is or was your parent a member of the Armed Forces? (Mark ) Yes  No
9. Mother Tongue .....
10. Name and Permanent Address of your Parent/Guardian .....  
.....  
.....Pincode .....
- Telephone No. Off ..... Resi ..... Mobile .....
11. Occupation of the Parents – Father / Guardian .....
12. \*His/Her yearly income Rs.....  
\*Employees must produce a Salary Certificate from the Authority Concerned.
13. Name and Place of Institution last attended .....
14. If studies have been interrupted, state the reason .....
15. **Health Information:**
  - a. If you are physically handicapped, give precise information with regard to the disability affecting your normal activities like study, sports and games .....
  - b) Blood Group\_\_\_\_\_



## CODE OF CONDUCT: ప్రవర్తనా నియమావళి

1. Students must respect the Traditions, Authorities and Staff of the College.  
విద్యార్థులందరూ కళాశాల సంప్రదాయాలను, అధికారులను, సిబ్బందిని గౌరవించాలి.
2. Students should come to College only in uniform and with identity card.  
విద్యార్థులందరూ కళాశాలకు యూనిఫాంలోనే రావాలి. గుర్తింపు కార్డును విధిగా ధరించాలి.
3. Every Student should have at least 75% of attendance to take the Semester - End Examinations and 80% of attendance to take Year - End Practical Examinations.  
ప్రతి విద్యార్థి సెమెస్టర్ చివరి పరీక్షలకు కనీసం 75%, వార్షిక ప్రయోగ పరీక్షలకు 80% హాజరు కలిగి ఉండాలి.
4. For promotion to the next academic year, a student should have written and passed a minimum of 50% of group subjects in theory of both semesters of the previous academic year.  
ప్రతి సంవత్సరం 2 సెమెస్టర్ల సైద్ధాంతిక (తీయరి) పరీక్షలను వ్రాసి, ఆ మొత్తం గ్రూపు సబ్జెక్టులలో కనీసం సగం సబ్జెక్టులలో ఉత్తీర్ణమైతేనే మరుసటి సంవత్సరం చదవడానికి అర్హత లభిస్తుంది.
5. All the First Year Degree Students have to put in 60 hours of Community Service under the College Extension Programme.  
కళాశాల సామాజిక సేవా కార్యక్రమం క్రింద మొదటి సంవత్సరం డిగ్రీ విద్యార్థులందరూ 60 గంటల సామాజిక సేవ చేయాలి.
6. Students, who leave the College, for what ever reason, without completing the Course, should pay the Fee for the entire Course. No Refund of Fee is possible, once paid.  
ఏ కారణముల వలనైనా, కోర్సు పూర్తి చేయకుండా మధ్యలోనే కళాశాలను విడిచిపెట్టు విద్యార్థులు మొత్తం కోర్సుకు రుసుమును చెల్లించాలి. ఒక సారి కట్టిన రుసుము తిరిగి ఇవ్వబడదు.
7. All the Degree Students of the College should do atleast one Career - Oriented Certificate / Diploma Course offered by the College for a Fee, as per convenience.  
డిగ్రీ విద్యార్థులందరూ వెసలుబాటును బట్టి కళాశాల అందించే ఉపాధి అవకాశాలను మెరుగు పరచే కనీసం ఒక సర్టిఫికేట్ / డిప్లొమా కోర్సును రుసుమును చెల్లించి చేయాలి.
8. Bringging Disrepute to College, Ragging, Eve-teasing, Smoking, Possession / Use of Drugs, Alocohol and Unparliamentary Language, Romantic/ Emotional involvement with opposite gender by Students on the College Campus are strictly prohibited. Students, who indulge in these will be discontinued.  
కళాశాల విద్యార్థులు కళాశాలలో కానీ బయట కానీ కళాశాలకు చెడ్డ పేరును తీసుకురావడం, ఇతర విద్యార్థిని విద్యార్థులను వేదించటం, అసభ్య పదాలను వాడటం; పాగ త్రాగటం, మద్యం, మత్తు పదార్థాలను కలిగి ఉండటం, వాడటం; అవాంఛనీయ స్త్రీ - పురుష సంబంధాలను ఏర్పరచుకోవటం పూర్తిగా నిషిద్ధం. వీటికి పాల్పడిన విద్యార్థులను కళాశాలలో కొనసాగనివ్వరు.
9. Parent / Guardian should meet the College Authorities whenever it is necessary.  
అవసరమును బట్టి కళాశాల అధికారులు పిలిచి నపుడు తల్లి / తండ్రి / సంరక్షకులు తప్పక వారిని కలవాలి.
10. Hereby we agree to pay the total fee of the college. We also agree to get the Scholarship when it is released by the Govt.  
కళాశాలకు కట్టవలసిన పూర్తి ఫీజును కట్టడానికి మేము ఒప్పుకుంటున్నాము. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం స్కాలర్షిప్ ఇచ్చినప్పుడే తీసుకొనడానికి అంగీకరిస్తున్నాము.

Signature of the Student

Signature of the Parent / Guardian